
IA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS FIJADAS POR lA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA SALA DE CASACION 

CIVIL AL 31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA DE TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS 

DIECIOCHO PESOS CON VEINTISEIS CENTAVOS ($3.908.718,26) 

Capital $ 3,000,000.00 

Capital $ 2,800,000.00 

Intereses Moratorios 	$ 234,715.49 
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Intereses Moratorios 	$ 908,718.26 
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LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS DE PRIMERA INSTANCIA AL 31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA 

DE TRES MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL SESECIEN TOS QUINCE PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS 

($3.034.715,49) 
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LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS FIJADAS POR LA SAIA CIVIL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE 

BARRANQUILLA AL 31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA DE TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL CIENTO 

OCHENTA Y UN PESOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS ($3.626.181,97)  
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Capital $ 2,800,000.00 

Intereses Moratorios 	$ 826,181.97 
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i Compra, venta y administración 
de activos del Estado 

Señora: 

JUEZ TERCERA CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 
E. 	 S. 	 D. 

REFERENCIA 
	

: PROCESO EJECUTIVO A CONTINUACION POR COSTAS PROCESALES 
DEMANDANTE : CENTRAL DE INVERSIONES S.A. 
DEMANDADOS : INVERSIONES Y REPRESENTACIONES KARAWI LTDA. 
RADICACIÓN 
	

: 2007 - 215 

VICTOR MANUEL SOTO LOPEZ, identificado con la Cédula de Ciudadanía N°  94.491.894 expedida en Cali - 
Valle, con Tarjeta Profesional de Abogado N° 134.337 expedida por el Honorable Consejo Superior de la 
Judicatura, actuando en calidad de Jefe Jurídico de la Sucursal Barranquilla de CENTRAL DE INVERSIONES S.A., 
todo conforme la Escritura Pública N' 194 del 31 de enero de 2019, otorgada en la Notaría Cuarenta y Cuatro 

(44) del Círculo de Bogotá, debidamente inscrita en la Cámara de Comercio de Barranquilla, todo lo cual se 
acredita con el Certificado de Existencia y Representación Legal que ya se encuentra en el expediente, 
respetuosamente me permito presentar liquidación del crédito ejecutado en el proceso de la referencia, así: 

nta las iquidaciones anteriormente indicadas mes por mes. 

Víctor 	el So o López 

Jefe Jurídi 	sal Barranquilla 

vsoto@cisa.Bov.co  

Carrera 54 N°68-196, Oficina 201 

Edificio Prado Office Center 

Barranquilla — Colombia 

Teléfono (57 5) 371 5900 Extensión: 4521 

Facebook @CisaCentral Twitter @Cisa Central 

www.cisa.Rov.co  

icise 	 Carrera 56 No. 68 - 196 Oficina 201 @cisa.gov.co 	Edificio Prado Office Center • Barranquilla - Áttantico vivai.cisa.gov.to  T  i 1 15, 37  e : 	1 5900 • Linea nacional gratuita: 01 8000 911 188 
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JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 

LIQUIDACION CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO COSTAS PROCESALES 

CENTRAL DE INVERSIONES S.A. VS. SOCIEDAD INVERSIONES Y REPRESENTACIONES KARAWI LTDA. 

RADICACION: 03 - 2007 - 215 
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13/03/2015 31/03/2015 6.00% 19 365 $ 2,800,000.00 $ 8,505.79 $ 8,505.79 
01/04/2015 30/04/2015 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 21,947.78 
01/05/2015 30/05/2015 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 35,389.77 
01/06/2015 30/06/2015 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 48,831.77 
01/07/2015 31/07/2015 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 62,722.94 
01/08/2015 31/08/2015 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 76,614.11 

01/09/2015 30/09/2015 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 90,056.10 

01/10/2015 31/10/2015 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 103,947.27 

01/11/2015 30/11/2015 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 117,389.26 

01/12/2015 31/12/2015 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 131,280.43 

01/01/2016 31/01/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 145,133.55 

01/02/2016 29/02/2016 6.00% 29 366 $ 2,800,000.00 $ 12,957.31 $ 158,090.86 

01/03/2016 31/03/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 171,943.98 

01/04/2016 30/04/2016 6.00% 30 366 $ 2,800,000.00 $ 13,405.18 $ 185,349.16 

01/05/2016 31/05/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 199,202.29 

01/06/2016 30/06/2016 6.00% 30 366 $ 2,800,000.00 $ 13,405.18 $ 212,607.46 

01/07/2016 31/07/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 226,460.59 
01/08/2016 31/08/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 240,313.71 

01/09/2016 30/09/2016 6.00% 30 366 $ 2,800,000.00 $ 13,405.18 $ 253,718.89 

01/10/2016 31/10/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 267,572.01 
01/11/2016 30/11/2016 6.00% 30 366 $ 2,800,000.00 $ 13,405.18 $ 280,977.19 
01/12/2016 31/12/2016 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 294,830.31 
01/01/2017 31/01/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 308,721.48 
01/02/2017 28/02/2017 6.00% 28 365 $ 2,800,000.00 $ 12,543.86 $ 321,265.34 
01/03/2017 31/03/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 335,156.51 
01/04/2017 30/04/2017 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 348,598.50 
01/05/2017 31/05/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 362,489.67 
01/06/2017 30/06/2017 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 375,931.66 
01/07/2017 31/07/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 389,822.83 
01/08/2017 31/08/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 403,714.00 
01/09/2017 30/09/2017 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 417,156.00 
01/10/2017 31/10/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 431,047.17 
01/11/2017 30/11/2017 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 444,489.16 
01/12/2017 31/12/2017 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 458,380.33 
01/01/2018 31/01/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 472,271.50 
01/02/2018 28/02/2018 6.00% 28 365 $ 2,800,000.00 $ 12,543.86 $ 484,815.35 
01/03/2018 31/03/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 498,706.52 
01/04/2018 30/04/2018 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 512,148.52 
01/05/2018 31/05/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 526,039.69 
01/06/2018 30/06/2018 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 539,481.68 
01/07/2018 31/07/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 553,372.85 
01/08/2018 31/08/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 567,264.02 
01/09/2018 30/09/2018 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 580,706.01 
01/10/2018 31/10/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 594,597.18 
01/11/2018 30/11/2018 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 608,039.18 
01/12/2018 31/12/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 621,930.35 
01/01/2019 31/01/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 635,821.52 
01/02/2019 28/02/2019 6.00% 28 365 $ 2,800,000.00 $ 12,543.86 $ 648,365.37 
01/03/2019 31/03/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 662,256.54 
01/04/2019 30/04/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 675,698.54 
01/05/2019 31/05/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 e  $ 689,58911 
01/06/2019 30/06/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 703,031.70 
01/07/2019 31/07/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 716,922.87 
01/08/2019 31/08/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 730,814.04 
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01/09/2019 30/09/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 744,256.03 
01/10/2019 31/10/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 758,147.20 
01/11/2019 30/11/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 771,589.20 
01/12/2019 31/12/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 785,480.37 
01/01/2020 31/01/2020 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 799,371.54 
01/02/2020 29/02/2020 6.00% 29 366 $ 2,800,000.00 $ 12,957.31 $ 812,328.84 
01/03/2020 31/03/2020 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 826,181.97 
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Capital 
	

$ 2,800,000.00 

Intereses Moratorios 
	

$ 826,181.97 

TOTALES 	 $3;626181!97 

LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS FIJADAS POR LA SALA CIVIL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BARRANQUILLA AL 

31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA DE TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON 

NOVENTA Y SIETE CENTAVOS ($3.626.181,97) 
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JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 

LIQUIDACION CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO COSTAS PROCESALES 

CENTRAL DE INVERSIONES S.A. VS. SOCIEDAD INVERSIONES Y REPRESENTACIONES KARAWI LTDA. 

RADICACION: 03 - 2007 - 215 
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23/01/2015 31/01/2015 6.00% 9 365 $ 3,000,000.00 $ 4,313.40 $ 4,313.40 

01/02/2015 28/02/2015 6.00% 28 365 $ 3,000,000.00 $ 13,439.85 $ 17,753.25 

01/03/2015 31/03/2015 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 32,636.64 

01/04/2015 30/04/2015 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 47,038.78 

01/05/2015 30/05/2015 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 61,440.92 

01/06/2015 30/06/2015 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 75,843.05 

01/07/2015 31/07/2015 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 90,726.45 

01/08/2015 31/08/2015 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 105,609.84 

01/09/2015 30/09/2015 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 120,011.98 

01/10/2015 31/10/2015 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 134,895.38 

01/11/2015 30/11/2015 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 149,297.51 

01/12/2015 31/12/2015 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 164,180.91 

01/01/2016 31/01/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 179,023.54 

01/02/2016 29/02/2016 6.00% 29 366 $ 3,000,000.00 $ 13,882.83 $ 192,906.37 

01/03/2016 31/03/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 207,749.00 

01/04/2016 30/04/2016 6.00% 30 366 $ 3,000,000.00 $ 14,362.69 $ 222,111.69 

, 01/05/2016 31/05/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 236,954.32 

01/06/2016 30/06/2016 6.00% 30 366 $ 3,000,000.00 $ 14,362.69 $ 251,317.01 

01/07/2016 31/07/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 266,159.64 

01/08/2016 31/08/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 281,002.27 

01/09/2016 30/09/2016 6.00% 30 366 $ 3,000,000.00 $ 14,362.69 $ 295,364.97 

01/10/2016 31/10/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 310,207.60 

01/11/2016 30/11/2016 6.00% 30 366 $ 3,000,000.00 $ 14,362.69 $ 324,570.29 

01/12/2016 31/12/2016 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 339,412.92 

01/01/2017 31/01/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 354,296.31 
01/02/2017 28/02/2017 6.00% 28 365 $ 3,000,000.00 $ 13,439.85 $ 367,736.16 
01/03/2017 31/03/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 382,619.56 
01/04/2017 30/04/2017 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 397,021.69 
01/05/2017 31/05/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 411,905.09 
01/06/2017 30/06/2017 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 426,307.23 
01/07/2017 31/07/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 441,190.62 
01/08/2017 31/08/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 456,074.02 
01/09/2017 30/09/2017 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 470,476.15 
01/10/2017 31/10/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 485,359.55 
01/11/2017 30/11/2017 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 499,761.69 
01/12/2017 31/12/2017 6.00% 31 365 $ 3,000,000,00 $ 14,883.40 $ 514,645.08 
01/01/2018 31/01/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 529,528.48 
01/02/2018 28/02/2018 6.00% 28 365 $ 3,000,000.00 $ 13,439.85 $ 542,968.32 
01/03/2018 31/03/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 557,851.72 
01/04/2018 30/04/2018 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 572,253.86 
01/05/2018 31/05/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 587,137.25 
01/06/2018 30/06/2018 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 601,539.39 
01/07/2018 31/07/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 616,422.78 
01/08/2018 31/08/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 631,306.18 
01/09/2018 30/09/2018 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 645,708.32 
01/10/2018 31/10/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 660,591.71 
01/11/2018 30/11/2018 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 674,993.85 
01/12/2018 31/12/2018 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 689,877.24 
01/01/2019 31/01/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 704,760.64 
01/02/2019 28/02/2019 6.00% 28 365 $ 3,000,000.00 $ 13,439.85 $ 718,200.49 
01/03/2019 31/03/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 733,083.88 
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01/04/2019 30/04/2019 6.00% ' 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 747,486.02 

01/05/2019 31/05/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 762,369.41 

_01/06/2019 30/06/2019 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 776,771.55 

01/07/2019 31/07/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 791,654.95 

01/08/2019 31/08/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 806,538.34 

01/09/2019 30/09/2019 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 820,940.48 

01/10/2019 31/10/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 835,823.88 

01/11/2019 30/11/2019 6.00% 30 365 $ 3,000,000.00 $ 14,402.14 $ 850,226.01 

01/12/2019 31/12/2019 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 865,109.41 

01/01/2020 31/01/2020 6.00% 31 365 $ 3,000,000.00 $ 14,883.40 $ 879,992.80 

01/02/2020 29/02/2020 6.00% 29 366 $ 3,000,000,00 $ 13,882.83 $ 893,875.63 

01/03/2020 31/03/2020 6.00% 31 366 $ 3,000,000.00 $ 14,842.63 $ 908,718.26 
.,-- 
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Capital $ 3,000,000.00 
Intereses Moratorios 
	

$ 908,718.26 
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LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS FIJADAS POR LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA SALA DE CASACIÓN CIVIL AL 

31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA DE TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS CON 
VEINTISEIS CENTAVOS ($3.908.718,26) 



JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA 

LIQUIDACION CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO COSTAS PROCESALES 
CENTRAL DE INVERSIONES VS. SOCIEDAD INVERSIONES Y REPRESENTACIONES KARAWI LTDA. 

RADICACION: 03 - 2007 -2015 

Desde Hasta 
Tasa E.A. 

Aplicada 

D'as 

Mora 

Dlas 

Año 
Capital en PESOS 

Int de Mora Capital 
en PESOS 

Saldo Int Capital en 

PESOS 

25/10/2018 31/10/2018 6.00% 7 365 $ 2,800,000.00 $ 3,130.71 $ 3,130.71 
01/11/2018 30/11/2018 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 16,572.70 
01/12/2018 31/12/2018 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 30,463.87 
01/01/2019 31/01/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 44,355.04 
01/02/2019 28/02/2019 6.00% 28 365 $ 2,800,000.00 $ 12,543.86 $ 56,898.90 
01/03/2019 31/03/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 70,790.07 
01/04/2019 30/04/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 84,232.06 
01/05/2019 31/05/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 98,123.23 
01/06/2019 30/06/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 111,565.23 
01/07/2019 31/07/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 125,456.40 
01/08/2019 31/08/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 139,347.56 
01/09/2019 30/09/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 152,789.56 
01/10/2019 31/10/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 166,680.73 
01/11/2019 30/11/2019 6.00% 30 365 $ 2,800,000.00 $ 13,441.99 $ 180,122.72 
01/12/2019 31/12/2019 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13,891.17 $ 194,013.89 
01/01/2020 31/01/2020 6.00% 31 365 $ 2,800,000.00 $ 13 891 17 $ 207,905.06 
01/02/2020 29/02/2020 6.00% 29 366 $ 2,800,000.00 $ 12,957.31 $ 220,862.37 
01/03/2020 31/03/2020 6.00% 31 366 $ 2,800,000.00 $ 13,853.12 $ 234,715.49 

TOTAL $ 2,800,000.00 $ 234,715.49 

Fecha Saldo 	31-ma r-20 

PESOS 
Capital $ 2,800,000.00 
Intereses Moratorios $ 234,715.49 

— - 
TOTALES $ 3,034,715.49 

LA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LAS COSTAS DE PRIMERA INSTANCIA AL 31 DE MARZO DE 2020 ES LA SUMA DE TRES 

MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL SESECIENTOS QUINCE PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS ($3.034.715,49) 




